
PREZYDENT MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

informuje , że : 

w dniu  31 marca 2025 roku w Urzędzie Miasta w Tomaszowie Mazowieckim o godzinie 10 00 

zostały otwarte oferty złożone w ramach drugiego przetargu pisemnego nieograniczonego na 

oddanie w najem budynku na oddanie w najem budynku o pow. 88,20 m2, położonego  

w centrum Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na Placu Kościuszki nr 26 z przeznaczeniem na 

prowadzenie działalności gospodarczej. Na w/w przetarg złożono 3 oferty. Wszystkie zostały 

złożone prawidłowo.  

Wszystkie oferty były równoważne (kwota maksymalna czynszu w wysokości 4 500,00 zł w 

tym VAT 23% - 100 pkt oraz uzyskały taka samą ilość punktów – 100 za atrakcyjność oferty). 

Niemożliwym było wyłonienie zwycięzcy przetargu. 

W związku z zaistniałą sytuacją, w ramach drugiego etapu przetargu, poproszono oferentów 

o złożenie do dnia 4 kwietnia 2025 roku do godz. 15.30, dodatkowej oferty, dotyczącej 

określenia wysokości miesięcznego czynszu najmu, która wobec równoważnych ofert stała się 

się jedynym kryterium stanowiącym o wyłonieniu zwycięzcy przetargu. Oferent który 

zaproponuje najwyższą ofertę zostanie zwycięzcą przetargu.  

W przypadku złożenia przez oferentów, ofert o takiej samej wysokości, procedura II etapu 

miała zostać powtórzona. 

Minimalna stawka czynszu miesięcznego wynosiła 4 500,00 zł w tym VAT 23%. Udział w 

„dogrywce” wzięło udział dwóch oferentów. 

W wyniku złożonych ofert osiągnięto najwyższą stawkę w wysokości: 

- 5 360,00 zł brutto ( słownie: pięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych) , 
- dzierżawcą została Eventownia Sp. z o.o. z siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim 
 

Informacja podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta  
w Tomaszowie Mazowieckim  w dniach  od  10 kwietnia 2025 do  16 kwietnia 2025 roku.  

 
 

/-/ Z-ca Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
Tomasz Jurek 


